
Nikol Malenová (nikec.Mal) ID 230095 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 7:34

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, VŠEM MOOOOC DĚKUJI ZA ZÁJEM!!!

  Věci REZERVUJI MAX. 7 DNÍ - to je lhůta na ZAPLACENÍ,NE NA ROZMYŠLENÍ. Nebo záleží na domluvě! Pokud do té doby
nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovaly!
  Preferuji platbu předem na účet.

  po připsání peněz na účet se snažím poslat balíček hned druhý den, max. do tří dnů...vždy Vás budu informovat

  NEZAPOMEŇTE!!!

  - hned při objednávce uvádět ADRESU, aby tu pak balíček zbytečně nečekal :-)

  Pokud byste přišly na nějakou vadu, o které jsem Vás neinformovala, určitě není problém se dohodnout na vrácení zboží a
peněz, hlavně komunikujte...děkuji

  Věcičky,které prodávám a nejsou nové zboží jsou po jednom dítěti. Všechny věci jsou čisté, vyprané, žehlit nestíhám...:) Vždy
uvedu stav přesně v poznámce, všechny nedostatky nafotím.

  Když mi napíšte hodnocení, tak budu moc ráda.

  Předem děkuji za váš zájem, přeji pěkný den a úspěšné nákupy na MMB

  Nika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

